

همزمان با هفته درختکاری صورت گرفت؛ امضای تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل زندان‌های فارس و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس

زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان فارس طبق محورهای زیر منعقد گردیده است.

وی افزود: محورهای همکاری، برنامه‌ریزی و اجرای دوره‌های مهارتی طبق نیازسنجی و زمانبندی آموزشی به عمل آمده، تهیه و تکثیر و توزیع لوح فشرده فیلم‌های آموزشی در زمینه زراعت، مکانیزاسیون کشاورزی، دام و طیور، شیلات، صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی و... و همکاری کارشناسی به منظور ارائه مشاوره جهت مراکز تولیدی کشاورزی و صنایع جانبی وابسته به اداره کل زندان‌ها است.

مدیرکل زندان‌های استان فارس اظهار داشت: برگزاری دوره‌های تک پودمان ویژه زندانیان شاغل و بهره‌برداران بخش کشاورزی و صدور گواهینامه مهارتی برای زندانیانی که موفق به قبولی در آزمون پایان دوره آموزشی می‌شوند و ارائه مشاوره و کارشناسی در بخش زراعی، باغی، دامداری و سایر فعالیت‌های مرتبط با بخش کشاورزی از تمهیدات طرفین است.

شایان ذکر است تفاهم‌نامه همکاری بین اسحاق ابراهیمی مدیرکل زندان‌های فارس و ابراهیم زارع رئیس مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس امضاء گردید.

همزمان با هفته درختکاری تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل زندان‌های فارس و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس مدیرکل زندان‌های فارس گفت: با توجه به اهمیت آموزش مهارتی و ارتقاء دانش علمی و عملی و در نتیجه ایجاد زمینه اشتغال و همچنین فراهم نمودن زمینه مشارکت و همکاری در ارتقاء حرفه‌آموزی زندانیان و برخورداری آنان از خدمات آموزشی لازم از طریق ایجاد مهارت در زمینه کشاورزی، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل زندان‌های فارس و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان در هفته درختکاری منعقد گردید.

اسحاق ابراهیمی گفت: با هدف کاهش تکرار جرم و مراقبت بعد از خروج زندانیان و استفاده بهینه از امکانات موجود به منظور توسعه جامعه و بهره‌برداری مناسب از آب و خاک، توسعه صادرات و افزایش درآمد بهره‌برداران بخش کشاورزی در چارچوب توسعه پایدار، اشتغال مستمر برای زندانیان و... این تفاهم‌نامه بین مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و اداره کل



مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد: راستی آزمایی واحدهای مرغداری

گوشتی کازرون

مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: در راستای تأمین مرغ مورد نیاز شهروندان به قیمت مصوب، پایش و راستی آزمایی آمارهای ابلاغی از جوجه ریزی تا کشتار مرغ در این شهرستان در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی اظهار داشت: به منظور راستی آزمایی وضعیت جوجه ریزی در واحدهای فعال مرغداری، پس از اعلام تاریخ جوجه ریزی توسط مرگذار، کارشناس امور دام شهرستان و دامپزشکی به منظور راستی آزمایی وضعیت جوجه ریزی در واحدهای فعال، نسبت به کنترل و نظارت بر آمارهای ارسالی از کارخانه‌های جوجه کشی اقدام می‌نمایند.

این مقام مسئول تصریح کرد: صاحبان مرغداری‌ها برای دریافت نهاده‌های مورد نیاز باید تأییدیه تخلیه جوجه یک روزه در مرغداری و تحویل مرغ پرورش یافته به کشتارگاه را در سامانه یکپارچه قرنطینه دامپزشکی ثبت کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: این شهرستان دارای ۳۱ واحد مرغداری گوشتی دارای مجوز به ظرفیت یک میلیون و ۵۵ هزار قطعه در هر دوره است.



افزایش سه برابری کشت هویج در سیدان

۴۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی بخش سیدان به کشت هویج اختصاص یافت. بهنام دیندار لو کارشناس زراعت مرکز جهاد کشاورزی سیدان گفت: کشت هویج از نیمه بهمن ماه آغاز شده و بسته به پراکنش بارندگی‌ها تا اواخر اسفند ماه ادامه دارد. وی افزود: هویج یکی از محصولات صیفی در تناوب با گندم است که می‌تواند افزایش ماده آلی خاک را در بر داشته باشد. دیندارلو با بیان اینکه پیش بینی می‌شود امسال سطح زیر کشت هویج به بیش از ۴۰۰ هکتار برسد گفت: این میزان سطح زیر کشت نسبت به پارسال سه برابر افزایش یافته است. به گفته وی؛ حدود ۹۰ درصد کشت هویج به صورت مکانیزه و به صورت دوردیف بر روی پشته انجام می‌شود که با این روش در مصرف بذر و آب صرفه جویی زیادی خواهد شد.





راستی آزمایی واحدهای مرغداری گوشتی در کازرون

نیاز باید تاییدیه تخلیه جوجه یک روزه در مرغداری و تحویل مرغ پرورش یافته به کشتارگاه را در سامانه یکپارچه قرنطینه دامپزشکی ثبت کنند.

رشیدی، بیان کرد: شهرستان کازرون دارای ۳۱ واحد مرغداری گوشتی دارای مجوز به ظرفیت یک میلیون و ۵۵ هزار قطعه در هر دوره است.

فعال مرغداری با اعلام تاریخ جوجه ریزی از سوی مرغدار کارشناس امور دام و دامپزشکی به منظور راستی آزمایی وضعیت جوجه ریزی در واحدهای فعال، نسبت به کنترل و نظارت بر آمارهای ارسالی از کارخانجات جوجه کشی اقدام می کنند.

او، گفت: صاحبان مرغداریها برای دریافت نهادههای مورد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: به منظور نامیدن مرغ مورد نیاز شهروندان به قیمت مصوب، پایش و راستی آزمایی آمارهای ابلاغی از جوجه ریزی تا کشتار مرغ در دستور کار جهاد کشاورزی کازرون قرار گرفت.

حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، به منظور راستی آزمایی وضعیت جوجه ریزی در واحدهای



چرا مرغ و میوه گران شد؟

سخنگوی جهاد کشاورزی:

کالا هست، مدیریت توزیع صحیح نیست



می‌شد. برومندی افزود: روزانه ۸۰۰ تن مرغ گرم به بازار تهران عرضه می‌کنیم و در حالی که نیاز کشور به مرغ روزانه ۵ هزار و ۶۰۰ تن است ۷ هزار و ۷۰۰ تن تحویل می‌دهیم. وی گفت: مشکل اینجاست که مرغ فروشی که ۱۰۰ کیلو سهمیه مرغ دارد حواله یک تنی مرغ خود را در میدان بهمن در بازار آزاد می‌فروشد و مرغی که باید ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان بدست مصرف‌کننده برساند قطعه‌بندی می‌کند و کیلویی ۵۰ هزار تومان می‌فروشد.

سخنگوی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: افزایش قیمت تخم مرغ نیز در چند ماه پیش به دلیل صادرات آن در زمان نامناسب آن بود و ۶۰ هزار تن تخم مرغ که باید در کل سال صادر می‌شد در ۶ ماه صادر شد. صمد عزیزنژاد کارشناس اقتصادی نیز در این برنامه گفت: در بحث تنظیم بازار مسئولان باید پاسخ دهند، زیرا مردم همراه هستند، اما مسئولان، مرد دوره جنگ اقتصادی نیستند.

و خروج نهاده‌ها از گمرک ۱۹ درصد کاهش یافته است و در واردات جو که ۵۰ درصد به آن وابستگی داریم یک و نیم میلیون تن عقب افتادگی داریم. برومندی افزود: براساس مصوبه تنظیم بازار باید در بهمن ۱۳۰ میلیون قطعه جو بریزی انجام می‌دادیم که این کار براساس پایش میدانی و آمارها صد در صد انجام شده است و نهاده‌ها را برای مرغداران تأمین کرده‌ایم. وی گفت: نهاده‌ها را با قیمت ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی بدست مرغداران رسانده‌ایم. وی اضافه کرد: تا مرحله کشتارگاه تولید مرغ برعهده وزارت جهاد کشاورزی است و ما تولید را انجام داده‌ایم. سخنگوی وزارت جهاد کشاورزی افزود: تعداد مرغی که وارد کشتارگاه می‌شود باید با آن چیزی که از کشتارگاه خارج می‌شود در سامانه ثبت شود. وی درباره آمار بانک مرکزی مبنی بر تخصیص ارز کامل به نهاده‌های کشاورزی در امسال گفت: تخصیص ارز بانک مرکزی مانند بارانی است که در طول سال نمی‌بارد، اما یک‌باره نازل می‌شود در صورتی که این تخصیص ارز باید در زمان‌های متعدد انجام

تسnim - محمد مهدی برومندی، سخنگوی وزارت جهاد کشاورزی گفت: امسال ۶۰۹ هزار تن سیب و ۵۳۰ هزار تن پرتقال در سردخانه‌ها ذخیره کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه توزیع و قیمت‌گذاری میوه در اختیار وزارت جهاد کشاورزی نیست افزود: براساس دستورالعمل‌ها ذخیره‌سازی میوه بر عهده وزارت صمت است.

برومندی گفت: کمیته ویژه‌ای در وزارت جهاد کشاورزی برای کمک به وزارت صمت در جهت تأمین و عرضه محصولات کشاورزی و دامداری تشکیل شده است.

وی افزود: کالا به مقدار زیاد وجود دارد، اما نظام توزیع مشکل دارد، زیرا در یک نقطه از تهران قیمت‌ها یک عدد و در منطقه دیگر از این شهر قیمت‌ها چیز دیگری است.

سخنگوی وزارت جهاد کشاورزی افزود: براساس قانون وظیفه وزارت جهاد کشاورزی فقط تولید است. وی ادامه داد: برای تولید مرغ باید نهاده در اختیار داشته باشیم، اما در ۱۱ ماه سال ۹۹ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ثبت سفارش نهاده‌ها ۳۶ درصد، تخصیص ارز ۱۸ درصد